Муниципаllьное бюджетное общеобразовательное учреждение <<Лицей Jф 52>

прикАз

0з.l0.2024 J\ъ 93-д-2

О проведении школьного этапа
всош по биологии

С целью организованного проведениrI школъного этапа ВсОШ по

биологии и в соответствии с прик€вом управления образованияимолодежной

политики администрации города Рязани З0.08.2024 г. Ns 05/1-01-366

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 08.10.2024 г. длlя обучающихQя 7-11 классов МБОУ <Лицей Jt
52> школьный этап ВсОШ по биологии на территории МБОУ <Лицей J\Ъ

52>> согласно графику, назначить организаторов в аудиториях,

технического специ€Lлиста (Приложение 1)

2. Освободить от 1^rебных занятий на время проведения олимпиады

об1..rающихся согласно списку (Приложение 2)

3. Внести изменения в расписание кабинетов у обучающихся (Приложение

3)

4. Обеспечить для обучающихся 5-6 классов 07. |0.2024 г. - 08. |0.2024 г.

Выдачу логинов и паролей для выполнениrI олимпиадных заданий

школьного этапа ВСоШ по биологии 09.|0.2024 г. в домашних

условиях.

5. КЛаССным руководителям и педагогам-наставникам довести до сведениrI

обуrающихся информацию о проведении школъного этапа ВсОШ по

бИОлогии, об изменениях в расписании уроков, проконтролировать

выдачу логинов и паролей для обучающихся 5-6 классов.

6. ОТветсТВенностъ за соблюдение информационной безопасности при

ПОДГОТоВке и проведении школьного этапа ВсОШ по биологии

возложить на сотрудников лицея, задействованных в проведении

олимпиады.

7. ответственность за оформление протокола школьного этапа олимпиады

и своевременное р€вмещение его на сайте оу возложить на заместителя

директора по УР Бодрову Г.П., руководителя кафедры естественно-

на)лных дисциплин Набокову С..Щ., учителя информатики Макарову

п.о.

8. Контролъ за исполнением прикzва оставJuIю за собой.

,Щиректор МБОУ <<Лицей Е.В. Гаврюнина

Приложение 1

к приказу № 93-Д-2 от 03.10.2024 г.

Организация проведения школьного этапа ВсОШ по биологии 08.10.2024 г.

Предмет

Ответственный

организатор

Набокова С.Д.

Технический

специалист

Макарова П.О.

Класс Кабинет
Время

проведения

Организатор

в аудитории

Организатор вне

аудитории

биология 9-10 23 8.30-10.30 Живова Т.С.
Меньшова Т.В.

Калинина В.С.

11 21 10.30-12.30 Бодрова Г.П.
Меньшова Т.В.

Калинина В.С.

8 23 10.40-12.00 Живова Т.С.
Меньшова Т.В.

Калинина В.С.

7 23 12.10-13.30 Живова Т.С.
Меньшова Т.В.

Калинина В.С.

Приложение 2

к приказу № 93-Д-2 от 03.10.2024 г.

Список участников школьного этапа ВсОШ по биологии 08.10.2024 г.

№ Фамилия      Имя Отчество Год

рождения

класс аудитория время

проведения

олимпиады

Наставник

Сессия_1

1.  Майорова Арина Дмитриевна 05.01.2009 9Б 23 8.30-10.30 В.С.Калинина

2.  Отырба Владислав Мерабович 09.04.2009 9В 23 8.30-10.30 В.С.Калинина

3.  Карташева Варвара Андреевна 08.12.2009 9В 23 8.30-10.30 В.С.Калинина

4.  Косоруков Петр Иванович 22.01.2009 9В 23 8.30-10.30 Т.В.Меньшова

5.  Левченко Анна Константиновна 14.10.2009 9В 23 8.30-10.30 Т.В.Меньшова

6.  Луняков Илья Александрович 20.08.2009 9В 23 8.30-10.30 Т.В.Меньшова

7.  Селезнёв Андрей Михайлович 08.10.2009 9В 23 8.30-10.30 Т.В.Меньшова

8.  Скатькова София Романовна 15.11.2009 9В 23 8.30-10.30 Т.В.Меньшова

9.  Панюшкина Мария Дмитриевна 04.11.2008 10А 23 8.30-10.30 Т.В.Меньшова

10.  Белова Елена Алексеевна 18.01.2008 10В 23 8.30-10.30 Т.В.Меньшова

11.  Зараник Ульяна Андреевна 01.03.2008 10В 23 8.30-10.30 Т.В. Меньшова

12.  Исрафилов Парвиз Рамиз оглы 04.06.2008 10В 23 8.30-10.30 Т.В.Меньшова

13.  Катречко Алиса Станиславовна 04.02.2009 10В 23 8.30-10.30 Т.В.Меньшова

14.  Кулагина Арина Сергеевна 04.10.2008 10В 23 8.30-10.30 Т.В.Меньшова

15.  Макарычева Мария Евгеньевна 26.02.2008 10В 23 8.30-10.30 Т.В.Меньшова

16.  Новикова Полина Сергеевна 15.12.2008 10В 23 8.30-10.30 Т.В.Меньшова

17.  Нестерова Ирина Павловна 02.02.2009 10В 23 8.30-10.30 Т.В.Меньшова

18.  Сучков Андрей Михайлович 15.08.2008 10В 23 8.30-10.30 Т.В.Меньшова

Сессия_2

1.  Кирцова Екатерина Васильевна 22.01.2010 8А 23 10.40-12.00 В.С.Калинина

2.  Кутинова Варвара Алексеевна 22.03.2010 8А 23 10.40-12.00 В.С.Калинина

3.  Лопатин Никита Алексеевич 25.08.2010 8А 23 10.40-12.00 В.С.Калинина

4.  Лукьянов Илья Алексеевич 16.10.2010 8А 23 10.40-12.00 В.С.Калинина

5.  Родина Василиса Алексеевна 18.03.2010 8А 23 10.40-12.00 В.С.Калинина

6.  Сайян Анастасия Самвеловна 24.10.2010 8А 23 10.40-12.00 В.С.Калинина

7.  Лавриков Вадим Николаевич 06.04.2010 8Б 23 10.40-12.00 В.С.Калинина

8.  Баданин Михаил Иванович 11.06.2010 8М 23 10.40-12.00 В.С.Калинина

9.  Война Максим Дмитриевич 21.09.2010 8М 23 10.40-12.00 В.С.Калинина

10.  Иванов Кирилл Дмитриевич 13.04.2010 8М 23 10.40-12.00 В.С.Калинина

11.  Иванова Маргарита Дмитриевна 30.07.2010 8М 23 10.40-12.00 В.С.Калинина

12.  Кирьянова Василиса Максимовна 10.02.2010 8М 23 10.40-12.00 В.С.Калинина

13.  Нилов Арсений Владимирович 17.05.2010 8М 23 10.40-12.00 В.С.Калинина

14.  Тимошенкова Полина Сергеевна 17.06.2010 8М 23 10.40-12.00 В.С.Калинина

15.  Трегубенко Илья Эдуардович 23.09.2010 8М 23 10.40-12.00 В.С.Калинина

16.  Лавриков Вадим Николаевич 06.04.2010 8Б 23 10.40-12.00 В.С.Калинина

17.  Хохлов Павел Сергеевич 09.07.2010 8В 23 10.40-12.00 В.С.Калинина

Сессия_3

1.  Гущина Анна Максимовна 01.07.2011 7А 23 12.10-13.30 Т.В.Меньшова

2.  Нестерова Людмила Максимовна 11.08.2011 7А 23 12.10-13.30 Т.В.Меньшова

3.  Носенко Василиса Геннадьевна 30.10.2011 7А 23 12.10-13.30 Т.В.Меньшова

4.  Романова Дарья Сергеевна 25.10.2011 7А 23 12.10-13.30 Т.В.Меньшова

5.  Бокк Николай Евгеньевич 10.11.2011 7Б 23 12.10-13.30 Т.В.Меньшова

6.  Кадомцева Александра Анатольевна 29.11.2010 7Б 23 12.10-13.30 Т.В.Меньшова

7.  Калачинский Тимофей Павлович 25.04.2011 7Б 23 12.10-13.30 Т.В.Меньшова

8.  Масевнина Александра Владимировна 09.09.2011 7Б 23 12.10-13.30 Т.В.Меньшова

9.  Мельникова Элина Сергеевна 31.07.2012 7Б 23 12.10-13.30 Т.В.Меньшова

10.  Серебренников Марк Сергеевич 16.12.2011 7Б 23 12.10-13.30 Т.В.Меньшова

11.  Шичанина Светлана Павловна 07.09.2011 7Б 23 12.10-13.30 Т.В.Меньшова

12.  Гурова Руслана Николаевна 30.03.2011 7В 23 12.10-13.30 Т.В.Меньшова

13.  Наумова Анна Кирилловна 13.07.2011 7В 23 12.10-13.30 Т.В.Меньшова

14.  Овчинников Александр Николаевич 12.08.2011 7В 23 12.10-13.30 Т.В.Меньшова

15.  Степанов Максим Романович 21.08.2011 7В 23 12.10-13.30 Т.В.Меньшова

Сессия_4

1.  Аббасов Эльшан Эльданизович 26.08.2007 11Б 21 10.30-12.30 Т.В.Меньшова

2.  Грицай Виктория Андреевна 08.06.2007 11Б 21 10.30-12.30 Т.В.Меньшова

3.  Иванова Полина Сергеевна 22.06.2007 11Б 21 10.30-12.30 Т.В.Меньшова

4.  Кузнецов Матвей Игоревич 28.05.2007 11Б 21 10.30-12.30 Т.В.Меньшова

5.  Мамедов Рамазан Исмаилович 02.10.2007 11Б 21 10.30-12.30 Т.В.Меньшова

6.  Муранчик Кирилл Юрьевич 06.06.2007 11Б 21 10.30-12.30 Т.В.Меньшова

7.  Саблина Софья Кирилловна 26.03.2007 11Б 21 10.30-12.30 Т.В.Меньшова

8.  Самохина Арина Юрьевна 06.02.2007 11Б 21 10.30-12.30 Т.В.Меньшова

Список участников школьного этапа ВсОШ по биологии 09.10.2024 г. (в домашних условиях)

№ Фамилия      Имя Отчество Год

рождения

класс дата время

проведения

олимпиады

Наставник

1.  Алешин Тимур Алексеевич 02.07.2013 5А 09.10.2024 8.00-20.00 Меньшова Т.В.

2.  Гаврикова Дарья Дмитриевна 26.02.2013 5А 09.10.2024 8.00-20.00 Меньшова Т.В.

3.  Макарова Варвара Радиковна 27.03.2013 5А 09.10.2024 8.00-20.00 Меньшова Т.В.

4.  Овдин Егор Денисович 14.10.2013 5А 09.10.2024 8.00-20.00 Меньшова Т.В.

5.  Парадела Кирилл Эрикович 06.11.2013 5А 09.10.2024 8.00-20.00 Меньшова Т.В.

6.  Одиноков Иван Валерьевич 06.11.2012 5А 09.10.2024 8.00-20.00 Меньшова Т.В.

7.  Саблина Таисия Кирилловна 12.05.2013 5А 09.10.2024 8.00-20.00 Меньшова Т.В.

8.  Воробьева Елизавета Романовна 13.03.2013 5Б 09.10.2024 8.00-20.00 Меньшова Т.В.

9.  Звонарева Валерия Витальевна 14.07.2013 5Б 09.10.2024 8.00-20.00 Меньшова Т.В.

10.  Лисина Екатерина Александровна 06.09.2013 5Б 09.10.2024 8.00-20.00 Меньшова Т.В.

11.  Маныкина Надежда Николаевна 10.04.2012 5Б 09.10.2024 8.00-20.00 Меньшова Т.В.

12.  Рощин Константин Дмитриевич 17.08.2013 5Б 09.10.2024 8.00-20.00 Меньшова Т.В.

13.  Савелова Варвара Вячеславовна 06.03.2013 5Б 09.10.2024 8.00-20.00 Меньшова Т.В.

14.  Балашова Елизавета Романовна 02.09.2012 6А 09.10.2024 8.00-20.00 Меньшова Т.В.

15.  Гришин Андрей Константинович 05.12.2012 6А 09.10.2024 8.00-20.00 Меньшова Т.В.

16.  Парадела Даниил Эрикович 19.02.2012 6А 09.10.2024 8.00-20.00 Меньшова Т.В.

17.  Проничкина Дарья Игоревна 01.08.2012 6А 09.10.2024 8.00-20.00 Меньшова Т.В.

18.  Хватов Кирилл Витальевич 16.01.2013 6А 09.10.2024 8.00-20.00 Меньшова Т.В.

19.  Холин Александр Александрович 01.08.2012 6А 09.10.2024 8.00-20.00 Меньшова Т.В.

20.  Широкова Мария Дмитриевна 14.11.201212 6А 09.10.2024 8.00-20.00 Меньшова Т.В.

21.  Гайнулин Савелий Олегович 12.05.2012 6Б 09.10.2024 8.00-20.00 Меньшова Т.В.

22.  Мартышева Дарья Сергеевна 07.06.2012 6Б 09.10.2024 8.00-20.00 Меньшова Т.В.

23.  Чунтыжев Михаил Валерьевич 20.05.2012 6Б 09.10.2024 8.00-20.00 Меньшова Т.В.

Приложение 3

к приказу № 93-Д-2 от 03.10.2024 г.

Изменение  в расписании кабинетов у обучающихся 08.10.2024 г.

№ урока Класс Учитель Кабинет

1 11Б Макарова П.О. Конференц-зал

2 7А_1 Макарова П.О. Конференц-зал

3 7А_2 Макарова П.О. Конференц-зал

4 7Б_1 Макарова П.О. Конференц-зал

5 7В_1 Макарова П.О. Конференц-зал

6 7В_2 Макарова П.О. Конференц-зал